II. Dimissis Athenis orationem excipit
Trierarchus pater, *aurea*, ut Pindari verbo
utar, *crepido*. Nec enim ordo ac census major
tum

20. *τούπιγραμμα*] Illud ambitiose factum
a mercatoribus, ut pittacia, tabellas, in-
scriptions s. titulos affigerent saccis.
Hemsterb.

21. *χρυσέα νερηπίς, κατὰ Πίνδαρον*] *Pyrbior.*
7. pr. patriam et genus Megaclis tanquam
crepidinem aut fundamentum laudibus
ejus substerni scribit. Jam respexerat ad
hunc locum paullo ante, ubi negat ejus-
modi ἔρειαν νερηπίδα laudum Homerū
esse. *Gesner.*

τιμήματος τριηραρχικῆς. οἱ δὲ τῷ Δημοσθένει
ἔτι κομιδῇ παιδὸς ὅντος, ἐτελεύτα, τὴν ὁρ-
Φανίαν ἡ συμφορὰν ὑποληπτέον, ἀλλὰ δόξης
ὑπόθεσιν, τὸ τῆς Φύσεως γενναιῶν ἀποκαλυ-
πτάσης.

‘Ομῆρα μὲν ἐν ἔτε παιδευσιν, ἥτ’ ἀσκη-
σιν μυήμη καθ’ ἴσορίαν παρειλήΦαμεν, ἀλλ’
εὐθὺς ἀνάγκη τῶν ἐπαίνων ἀπτεσθαι τῶν ὑπ-
αύτῶν δεδημιεργημένων, ὥλην ἐκ τροΦῆς, καὶ
μελέτης, καὶ διδασκαλίας ἐκ ἔχοντας μηδ’ ἐν
ἐπὶ τὴν Ἡσιόδῳ δάΦνην καταΦυγόντα, τὴν
ἔρθυμως καὶ τοῖς ποιμέσι τῶν ἐπῶν ἐπιπνέ-
σαν. σοὶ δὲ ἐνταῦθα δήπκ πολὺς μὲν ὁ Καλλί-
σρα-

tum Athenis Trierarchico. Si vero is, Demosthene adhuc puero admodum, fatis functus est, non calamitas putanda illa orbitas est, sed gloriae argumentum, cum generosam illam naturam aperiret.

12. At Homeri neque institutionem neque exercitationem historiarum monumentis acceptimus: sed statim necesse est illas attingere laudes, quas ipse sibi architectatus est, cum ex educatione, et exercitatione, atque disciplina materiae nihil habeas, neque ad illam Hesiodi laurum liceat confugere, quae nulla opera pastoribus etiam carmina adspiret. Tibi vero, quando ad hunc locum ventum est,

mul-

ερατος, 22) λαμπρὸς δ' ὁ κατάλογος, Ἀλκιδά-
μας, Ἰσοκράτης, Ἰσαιος, Εὐβελίδης μυρίων
μὲν ἐΦελκομένιων Ἀθήνησι τῶν ἡδονῶν καὶ τὰς
πατρονομίας ἀνήγκαις ὑποκειμένας, ταχείας δ'
ἄστης τοῖς μειρανίοις τῆς ἥλικίας εἰς τὰς τέρψεις
ἀπολισθαίνειν, παρὸν δ' αὐτῷ κατ' ἔξοσίαν κο-
μᾶν, ἐκ τῆς τῶν ἐπιτρόπων ὀλιγωρίας, δὲ τῆς
Φιλοσοφίας καὶ τῆς πολιτικῆς ἀρετῆς κατεῖχε
πόθος, διὸ αὐτὸν ἦγεν ἐκ ἐπὶ τὰς Φρύνης, ἀλλ'
ἐπὶ

multus est Callistratus, et splendidorum nomi-
num Catalogus, Alcidamas, Isocrates, Isaeus,
Eubulides. Cum vero sexcentae in Athenae-
tum urbe voluptates illos etiam allicitant, qui
patriae potestatis necessitati subjecti sunt; fa-
ciliisque sit illi adolescentulorum aetati ad vo-
luptates prolapsio; liceret autem illi per tufo-
rum negligentiam suo arbitrio luxuriari: phi-
losophiae tamen civilisque virtutis amor prae-
valuit, qui illum non ad Phrynae, sed ad Ari-
stote-